



DİYALİZ HEMŞİRESİ GÖREV TANIMI

Dok. Kod: KY.LS.67

Yayın Tarihi:19.04.2017

Revizyon No:02

Revizyon Tarihi:06.07.2021

Sayfa Sayısı:1

BİRİM	DİYALİZ ÜNİTESİ
GÖREVİN ADI	DİYALİZ HEMŞİRESİ
AMİR VE ÜST AMİRLER	BAŞHEMŞİRE SERVİS SORUMLU HEMŞİRESİ
GÖREV DEVRİ	Yıllık izin ve diğer izin(hastalık, doğum izni vb) durumlarında, yönetici onaylı izin yazısında, birimi içerisindeki diğer bir çalışana görev devri yapar. Görevi devreden de devri alanda imzalar. İzin dışındaki görev ya da değişikliği hastane yönetimince yapılır. Sorumlu hemşirenin önerisiyle başhemşirelik tarafından onaylanan Servis kıdemli hemşiresi
GÖREV AMACI	Sağlık Meslek Mensupları İş ve Görev Tanımlarına Dair Yönetmelik kapsamında, Diyaliz hastasının işlem öncesi ve sonrası da takibini yapmak, eğitim ve bakımını sürdürmek.
TEMEL İŞ VE SORUMLULUKLAR	<i>Hemşirenin genel görev, yetki ve sorumluluklarının yanı sıra;</i> <ul style="list-style-type: none">• Hastanın kendi kendine yönetimi ve bakımını destekler. Hastayı diyalize hazırlar. Hasta, ilk defa diyalize giriyor ise diyaliz ekibi ve diğer hastalarla tanıştırır. İşlem ve diyaliz merkezi hakkında bilgi verir. Diyalizin komplikasyonları, belirtileri yönünden bilgilendirir.• Diyaliz işlemi sırasında oluşabilecek komplikasyonlara müdahale eder.• Hemodiyalize alınacak hastanın vasküler giriş yolunu değerlendirir.• Hasta ve yakınlarını diyaliz işlemi, süresi, randevu saati konularında bilgilendirir.• Gerekli durumlarda hastayı sosyal ve psikolojik destek açısından yönlendirir.• Diyaliz öncesi ve sonrası hastayı tartar, diyaliz süresince yaşam bulgularını kontrol eder.• Diyaliz giriş yerinin bakımını yapar.• Hekim istemi doğrultusunda uygun diyalizer ve diyalizatı hazırlar.• Arteriovenöz fistül girişimini yapar.• Hasta ve hasta yakınlarına diyaliz işlemi, diyaliz süresi ve fistül bakımı gibi konularda gerekli eğitimi verir.• Diyaliz ekibi ile birlikte hastanın evdeki bakımına ilişkin eğitim verir (banyo, beslenme, fistül bakımı, sıvı alımı ve hastanın kendi kendine bakım desteği).
YETKİLER	Farabi Hastanesi Başhemşireliği olarak, Sağlık bakanlığı ' HEMŞİRELİK YÖNETMELİĞİ ' kapsamında belirlenmiş olan temel iş ve sorumluluklarda tanımlanan tüm hizmetlerin yapılması denetim ve kontrolünde yetkilidir.